

Pytania wraz z odpowiedziami do zapytania ofertowego na dostawę energii elektrycznej do budynków PARR S.A. w Słupsku przy ul. Obrońców Wybrzeża 2, 3 i 3B oraz ul. Portowej 13b (Słupski Inkubator Technologiczny) wraz z kompleksową dostawą gazu do budynków przy. Ul. Obrońców Wybrzeża 2 i Portowej 13b (Słupski Inkubator Technologiczny)

Pytania z dnia 10.06.2021r

Pytanie nr :

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów w formie korespondencyjnej?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów poprzez podpisanie umów kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

3. Dot. pkt 2 Zapytania – Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy/ów do Operatora Systemu Dystrybucyjnego).

Odpowiedz: Zamawiający dopisze w w/w punkcie zapis że „warunkiem rozpoczęcia dostaw jest skuteczne zgłoszenie umowy/ów do Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

4. Dot. pkt 3 Zapytania i pkt 5.9. opisu przedmiotu zamówienia – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności wynosił 14 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedz: Zgodnie z punktem 3 zapytania i 5.9. zapytania ofertowego - Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 14 dni od daty doręczenia płatnikowi prawidłowo wystawionej faktury.

5. Dot. pkt 3 Zapytania i pkt 5.9. opisu przedmiotu zamówienia – Wykonawca wnosi o zmianę istniejącego zapisu „Za dzień zapłaty uznaje się dzień dokonania zapłaty przez Zamawiającego”, na zapis: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz: Zamawiający dopisze w w/w punkcie zapis że, „Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

6. Dot. pkt 4 Zapytania - Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie oferty w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienie oferty w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

7. Dot. pkt 4 Zapytania - Czy Zamawiający przekáže niezwłocznie na wniosek Wykonawcy zestawienie ofert złożonych w postępowaniu, zawierające nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny?

Odpowiedz: Zamawiający nie przekáže zestawienia ofert złożonych w postępowania. Zamawiający upubliczni podmiot/y, który/e wygrał/y postępowanie.

8. Dot. pkt 8 Zapytania – Wykonawca wnosi o udostępnienie Formularza Cenowego, o którym mowa w ww. punkcie w sekcji „Do oferty należy dołączyć”.

Odpowiedz: Zamawiający omyłkowo w pkt 8 wskazał załącznik do uzupełnienia o nazwie Formularz Cenowy.

9. Dot. pkt 8 Zapytania – Wykonawca wnosi o udostępnienie wzoru oświadczenia, o którym mowa w ww. punkcie w sekcji „Do oferty należy dołączyć”.

Odpowiedz: Zamawiający załączył wzór do zapytania ofertowego.

10. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych / lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowych umowy/ów w terminie przewidzianych w postępowaniu?

Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych?

Odpowiedz: Zamawiający nie ma zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych.

Dot. kompleksowej dostawy gazu:

11. Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych punktów poboru gazu objętych postępowaniem?

Odpowiedz: Termin obowiązujących umów dla wszystkich punktów poboru gazu objętych postępowaniem to okres od 01.01.2020r do 31.12.2021r

12. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedz: Obecne umowy wymagają wypowiedzenia. Zgodnie z pkt 5.14 OPZ wypowiedzenie umów będzie leżało po stronie Wykonawcy. Rozwiązanie umów może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem Stron.

13. Wykonawca prosi o informację, kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych postępowaniem.

Odpowiedz: Obecny sprzedawcą jest:

Nida Media Sp. z o.o.
Leszcze 15,
28-400 Pińczów

14. Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?

W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom

Odpowiedz: Dla wszystkich punktów poboru Zamawiającego usługa dystrybucji została zgłoszona przez obecnego sprzedawcę do dnia 31.12.2021r.

15. Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu ofertowym.

Odpowiedz: Wszystkie punkty poboru objęte postępowaniem należą do obszaru taryfowego OSD Gdańsk.

16. Wykonawca prosi o wskazanie numerów identyfikacyjnych Punktów wyjścia nadanych przez OSD dla wszystkich PPG objętych postępowaniem. Numery te

powinny być zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedz: Numer identyfikacyjny punktu wyjścia nadanych przez OSD dla adresu ul. Portowa 13 B; 76-200 Słupsk to : 8018590365500018990923, zaś dla adresu ul. Obrońców Wybrzeża 2 to : 8018590365500024364534.

17. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedz: Jeśli OSD zakwestionuje wskazane w postępowaniu grupy taryfowe to Zamawiający po uzyskaniu rzetelnej informacji w przedmiotowej kwestii dopuści możliwość dostosowania grup taryfowych do obowiązujących u OSD.

18. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Odbiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz: Jeśli zaistniałaby sytuacja rozbieżności pomiędzy danymi wskazanymi przez Zamawiającymi, a danymi uzyskanymi od OSD wówczas wyrazimy zgodę aby rozliczenie opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych zostało zrealizowane dla grup taryfowych zakwalifikowanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

19. Czy w Formularzu Ofertowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga aby do ceny jednostkowej paliwa gazowego była doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami

20. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur wstępnych dla taryfy W-5.1

21. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku VAT, podatku akcyzowego, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa.

22. Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektów, do których na podstawie Umowy będzie dostarczane paliwo gazowe.

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektów, do których na podstawie Umowy będzie dostarczane paliwo gazowe.

23. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy moce umowne wskazane w kWh/h w opisie przedmiotu zamówienia są poprawne i zgodne z aktualnie obowiązującymi mocami umownymi, która widnieją na fakturach VAT?

Odpowiedz: Moc umowna dla punktu poboru przy ul. Obrońców Wybrzeża 2; 76-200 Słupsk na fakturze VAT to <110 kWh/h, zaś dla ul. Portowa 13 B; 76-200 Słupsk to 241 kWh/h.

24. Czy w przypadku rozbieżności Wykonawca ma przyjąć moc umowną obowiązującą czy moc umowną wskazaną w dokumentacji postępowania? Czy Zamawiający jest świadomy, że zmiana mocy umownej odbywa się na zasadach określonych w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego i za zgodą OSD?

Zgodnie z taryfą OSD pkt 5.3.9. Moc umowna, o której mowa w pkt 5.3.8. zamawiana jest na każdy Rok gazowy w jednakowej wysokości na wszystkie miesiące Roku gazowego. Odbiorca, zgodnie z zasadami określonymi w IRiESD, może wystąpić do Operatora z wnioskiem o zmianę Mocy umownej na następny Rok gazowy. W

przypadku braku takiego wniosku, do rozliczeń przyjmuje się Moc umowną określoną w obowiązującej Umowie.

Zgodnie z Taryfą OSD za zgodą Operatora, na wniosek Odbiorcy, Moc umowna może być również zmieniona w trakcie bieżącego Roku gazowego, z wyłączeniem możliwości obniżenia Mocy umownej dla umów zawartych po umowie rozruchowej przez okres 12 miesięcy, z uwzględnieniem pkt 15.2. W przypadku obniżenia Mocy umownej, zmiana ta będzie obowiązywać przez okres co najmniej 12 kolejnych Miesięcy gazowych, począwszy od pierwszego dnia Miesiąca gazowego, następującego po miesiącu, w którym złożony został wniosek.

Zważywszy na fakt, iż Taryfa OSD jest zatwierdzana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, każdy odbiorca dla którego OSD świadczy usługę dystrybucyjną jest zobowiązany stosować zapisy taryfy. Zmiana mocy zgodnie z obowiązującą taryfą OSD, który również jest stroną umowy kompleksowej w zakresie świadczenia usługi dystrybucyjnej jest możliwa po wyrażeniu zgody przez OSD. W związku z powyższym w przypadku niewyrażenia przez OSD zgody na zmianę mocy umownej rozliczenia będą dokonywane w oparciu od dotychczasową moc umowną.

Odpowiedz: W przypadku rozbieżności Wykonawca ma przyjąć moc umowną obowiązującą.

25. Dot. pkt 5.19. opisu przedmiotu zamówienia – Wykonawca prosi o przedstawienie rozbitcia miesięcznego w kWh.

Odpowiedz:

| M-c | kWh |
|-------------|---------------|
| Styczeń | 63447 |
| Luty | 57510 |
| Marzec | 66654 |
| Kwiecień | 42908 |
| Maj | 18374 |
| Czerwiec | 48994 |
| Lipiec | 50367 |
| Sierpień | 59356 |
| Wrzesień | 22977 |
| Październik | 41305 |
| Listopad | 51377 |
| Grudzień | 78440 |
| Suma | 601709 |

Dot. dostawy energii elektrycznej:

26. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa dotyczących świadczenia przedmiotu umowy, które to zmiany będą miały wpływ na zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonanie umowy?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa. Mowa o zmianie wysokości: podatku VAT, podatku akcyzowego.

27. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na bezwarunkową zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana przepisów dotyczących zakupu energii elektrycznej, może być przedmiotem rozmów między Stronami do ewentualnej renegotjacji wynagrodzenia jeśli zmiana tych przepisów faktycznie wpływa na cenę zakupu energii elektrycznej dla Zamawiającego.

28. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT

29. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego

30. Wykonawca prosi o informację, kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy w przypadku, jeśli obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązującej umowy?

Odpowiedz: Obecne umowy wymagają wypowiedzenia. Zgodnie z pkt 5.14 OPZ wypowiedzenie umów będzie leżało po stronie Wykonawcy. Rozwiązanie umów

może nastąpić w każdym czasie na podstawie zgodnego porozumieniem Stron. Porozumienie Stron wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.

31. Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem?

Odpowiedz: Termin obowiązujących umów dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem to okres od 01.01.2020r do 31.12.2021r

32. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla punktów poboru objętych postępowaniem?

Odpowiedz: Obecnym sprzedawcą jest:

Energia Polska Sp. z o.o.
al. Kasztanowa 5,
53-125 Wrocław

33. Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe, czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

Odpowiedz: Zamawiający posiada rozdzielone umowy tj.: umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usługi dystrybucji.

34. Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia?

Odpowiedz: W przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia

35. Wykonawca prosi o podanie mocy umownych.

Moc umowna dla punktu poboru przy ul. Obrońców Wybrzeża 2; 76-200 Słupsk to 40 kW, dla ul. Portowa 13 B; 76-200 Słupsk to 150 kW, zaś dla ul. Obrońców Wybrzeża 3 i 3B; 76-200 Słupsk to 51 kW.

36. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

37. Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektów, do których na podstawie Umowy będzie dostarczana energia elektryczna.

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektów, do których na podstawie Umowy będzie dostarczane paliwo gazowe.

38. Wykonawca prosi o dostosowanie tabeli w Formularzu Ofertowym w ten sposób, aby można było podać opłatę handlową i jego wartość odrębnie, tj. nie uwzględniając tego kosztu w cenie jednostkowej energii.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga podania ceny energii elektrycznej za 1MWh wraz z opłatą handlową.

39. Wykonawca wnosi o zmianę terminu wykonania zamówienia poprzez skrócenie go do dnia 31.12.2022r.

Odpowiedz: Zamawiający nie zmieni terminu realizacji zamówienia.

40. Czy Zamawiający ma dla któregośkolwiek PPE zawartą umowę dot. rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji? Jeśli tak, to prosimy o podanie mocy źródła.

Odpowiedz: Zamawiający ma zawartą umowę sprzedaży nadmiaru energii elektrycznej wyprodukowanej z OZE. Moc mikroinstalacji dla PPE przy ul. Obrońców Wybrzeża 3 i 3B wynosi do 50 kW .

41. Czy Zamawiający ma zgłoszoną instalację u OSD i podpisaną umowę dystrybucyjną z OSD uwzględniającą oddawanie energii do sieci, jeśli Zamawiający nie ma zgłoszonej instalacji oraz podpisanej umowy to Wykonawca prosi o informację kiedy to nastąpi. Wykonawca wyjaśnia, że powyższe jest niezbędne, aby był możliwy odkup energii OZE.

Odpowiedz: Zamawiający ma zgłoszoną instalację u OSD i podpisaną umowę dystrybucyjną z OSD uwzględniającą oddawanie energii do sieci.

42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dodatkowego aneksu dot. odkupu energii elektrycznej na wzorzec Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga aby nadmiar wyprodukowanej energii z OZE był odkupiony przez Wykonawcę. Wykonawca musi przedstawić wzór umowy na odkup energii elektrycznej wyprodukowanej z OZE. Po wypracowaniu wersji końcowej umowy przedstawionej przez Wykonawcę zostanie ona podpisana przez Strony.

43. Czy w przypadku niezyskania od Operatora Systemu Dystrybucyjnego wskazań liczników w wymaganym terminie, zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych lub będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych i nie dopuszcza możliwości podawania odczytów rzeczywistych dla wszystkich punktów PPE.

44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy na standardowym wzorze Wykonawcy, które zawiera poniższe zapisy?

„pełnomocnictwa do dokonania w imieniu i na rzecz Mocodawcy następujących czynności prawnych:

1.złożenia dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej oświadczenia o wypowiedzeniu lub rozwiązaniu za porozumieniem stron, dotychczas obowiązujących umów kompleksowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji lub umów sprzedaży energii elektrycznej zawartych na potrzeby obiektów wskazanych w tabeli stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszego Pełnomocnictwa;

2.zgłoszenia właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) do realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej pomiędzy Mocodawcą a Pełnomocnikiem;

3.reprezentowania Mocodawcy przed właściwym OSD w sprawach związanych z procedurą zmiany sprzedawcy;

4.zawarcia z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów, o których mowa w pkt 1;

5.dokonania wszelkich innych czynności, w tym składania oświadczeń woli związanych z procedurą zmiany sprzedawcy.

Pełnomocnik może udzielać dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane w formie pisemnego oświadczenia dostarczonego Pełnomocnikowi.”

Odpowiedz: Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy zawierające zapisy z punktu 1,2 i 3.

45. Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nr NIP
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- moc umowna;
- numer licznika; numer ewidencyjny PPE
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- planowane roczne zużycie energii;
- grupy taryfowe; Oraz dokumentów:
- Pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedz: Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej excel najpóźniej w dniu podpisania umowy oraz niezbędnych dokumentów.

46. Wykonawca prosi o podanie numerów identyfikacyjnych punktu poboru energii. Numery Punktów powinny być umieszczone przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT).

Odpowiedz: Numer identyfikacyjny punktu poboru energii ul. Obrońców Wybrzeża 2; 76-200 Słupsk to 590243881018853241, dla ul. Portowa 13 B; 76-200 Słupsk to 590243881019885937, zaś dla ul. Obrońców Wybrzeża 3 i 3B; 76-200 Słupsk to 590243881019888419.

47. Dot. pkt 5.7 opisu przedmiotu zamówienia - Wykonawca prosi o dodanie do istniejącego zapisu poniższej treści do: „Okres rozliczeniowy będzie zgodny z okresem rozliczeniowym OSD”

Odpowiedz: Zamawiający nie doda proponowanego zapisu

PREZES ZARZĄDU
Pomorskiej Agencji
Rozwoju Regionalnego S.A.

mgr inż. Mirosław Kamiński

